MarStand 815 MA

Méréallvanyok magnes talppal

TULAJDONSAGOK

Mérdéallvanyok magnes talppal

o Kar két csukléval

e Be- és kikapcsolhatd magnes
nagyon nagy tapadoerével

* A magneses er6 a sik és prizmas
also feltleten, valamint a talp
homlokfeltletén hat

e Oszlop és kar rozsdamentes
acélbol

e Finomallitas a karon

e Szallitasi terjedelem:
kijelz6készulék nélkul

MUSZAKI ADATOK

Rendelési sz. 4416000

Tipus

Finom beallitasi tartomany mm
Teljes magassag mm
Kinyulas (max.) mm
Befogofurat

Prizma tengelyatmérého6z mm
Tapadéerd, prizma N

Termék sulya

kg

815 MA
2
285
230
8H7
20-100
450
2,50

40-230

¢

70 x 46

TARTOZEKOK
Rendelési sz. Leiras
4416001 Fadoboz

MarStand | MérGasztalok, méréallvanyok, Gtésvizsgald készulékek

227



